Statistische controle
kWh-meters
GT-180037
13 april 2018
Populatiebesluit controlejaar 2017
Kiwa Technology B.V.
Wilmersdorf 50
Postbus 137

ax
(%
)
P
o
p
u
la
ti
e
re
su
lt
aa
t
5042 111I3-011-1978-1981R Siemens 3372 366A 3672 4372 466A 4672  1978 - 1981 Ja 0 121 0 0% Goedgekeurd
5281 111I3-012-1978-1981R Siemens 336H 336R 346H 366H 366R 436H  1978 - 1981 Ja 0 159 1 0% Goedgekeurd
5453 111I3-009-1978-1981 Siemens 3474 4474 4679  1978 - 1981 Nee 0 204 0 0% Goedgekeurd
5218 102I1-001R-1978-1981R L & G 1444 1445 2444 2445  1978 - 1981 Ja 0 249 0 0% Goedgekeurd
5279 102I3-003-1978-1981R L & G 3359 364A 4359 464A 474C 494A 494C  1978 - 1981 Ja 0 274 0 0% Goedgekeurd
5289 111I3-006-1978-1981R Siemens 3371 3471 3671 4371 4671  1978 - 1981 Ja 0 280 0 0% Goedgekeurd
5488 110I1-002-1958-1961 MD 1125 1126 1325 1326 2325 2326 2625  1958 - 1961 Nee 0 281 1 12% Goedgekeurd
5292 101I3-017-1978-1981 AEG 340K 360L 380K 3A0K 3B0L 440K 460L
480K 4A0K
1978 - 1981 Nee 0 297 0 1% Goedgekeurd
5176 110I1-002-1978-1981R MD 1125 1126 1325 1326 2325 2326 2625  1978 - 1981 Ja 0 303 0 0% Goedgekeurd
5024 108I3-001-1998-2001 Iskra 36E7 46E7  1998 - 2001 Nee 0 307 0 0% Goedgekeurd
5286 111I3-006-1958-1961 Siemens 3371 3471 3671 4371 4671  1958 - 1961 Nee 0 336 1 8% Goedgekeurd
GT-180037
© Kiwa N.V. - 17 -
P
o

ax
(%
)
P
o
p
u
la
ti
e
re
su
lt
aa
t
5370 101I1-003-1978-1981R AEG 1406 2406  1978 - 1981 Ja 0 347 0 0% Goedgekeurd
4947 102I1-008-1978-1981R L & G 164F 164K 264F 264K  1978 - 1981 Ja 0 356 1 0% Goedgekeurd
5417 105I1-002-1998-2001 DZG 26AB  1998 - 2001 Nee 0 418 0 0% Goedgekeurd
5182 103I1-004-1978-1981R Schlumberger 1336 142C 1636 2336 242C 2636  1978 - 1981 Ja 0 441 1 0% Goedgekeurd
5169 102I1-021-1978-1981R L & G 1143 1243 2243  1978 - 1981 Ja 0 445 0 0% Goedgekeurd
5207 111I1-006-1978-1981R Siemens 1370 1371 1471 2370 2471  1978 - 1981 Ja 0 508 0 0% Goedgekeurd
4998 111I3-014-1978-1981R Siemens 3373 3673 3675 3773 4373 4673 4675  1978 - 1981 Ja 0 540 1 0% Goedgekeurd
5314 102I3-009-1978-1981 L & G 364L 364U 434U 464L 464U  1978 - 1981 Nee 0 589 0 0% Goedgekeurd
5264 102I3-014-1978-1981R L & G 3146 3147 3346 3347 3646 3647 3946
3E46 4146 4147 4346 4347 4646 4647
4746 4946 4C46 4E46
1978 - 1981 Ja 0 640 3 0% Goedgekeurd
5296 101I3-015-1978-1981 AEG 3417 3618 3817 3A17 3B18 4417 4618
4817 4A17 4B18 4E17
1978 - 1981 Nee 0 902 0 0% Goedgekeurd
5016 102I3-006-1978-1981 L & G 344V 364J 444V 464J 464V 484V 4A4V
4B4J 4B4V 4D4V 4E4J
1978 - 1981 Nee 0 905 0 0% Goedgekeurd
5025 101I3-013-1998-2001 AEG 380W 480W 481E  1998 - 2001 Nee 0 1.020 0 0% Goedgekeurd
5485 101I1-001-1958-1961 AEG 1103 1303 2303  1958 - 1961 Nee 0 1.025 0 0% Goedgekeurd
5018 102I3-005-1978-1981 L & G 344K 364K 384K 444K 464K 484K 4D4K
4E4K
1978 - 1981 Nee 0 1.036 0 4% Goedgekeurd
5020 111I3-005-1978-1981 Siemens 366B 466B  1978 - 1981 Nee 0 1.109 0 0% Goedgekeurd
4932 102I1-010-1978-1981R L & G 1355 1455 2355 2455  1978 - 1981 Ja 0 1.177 2 0% Goedgekeurd
5400 101I3-004-1978-1981 AEG 3208 3408 3608 3611 3808 3A08 4408
4608 4611 4808 4A08
1978 - 1981 Nee 0 1.200 1 0% Goedgekeurd
4928 101I1-011-1978-1981R AEG 1104 1304 1305 1405 2304 2405  1978 - 1981 Ja 0 1.388 0 0% Goedgekeurd
4987 102I3-007-1978-1981R L & G 3357 364B 3657 394D 3C57 4157 434B
4357 464B 4657 474D 494D 4957 4C4B
4C57
1978 - 1981 Ja 0 1.466 1 1% Goedgekeurd

P
o
p
u
la
ti
e
re
su
lt
aa
t
5199 111I1-009-1958-1961 Siemens 1364 1365 1464 1465 2165 2364 2365
2464
1958 - 1961 Nee 0 2.002 0 0% Goedgekeurd
5055 102I3-012-1998-2001 L & G 465U 4B5U  1998 - 2001 Nee 0 2.038 0 0% Goedgekeurd
5197 111I1-009-1978-1981R Siemens 1364 1365 1464 1465 2165 2364 2365
2464
1978 - 1981 Ja 0 2.102 1 0% Goedgekeurd
5044 101I3-004-1978-1981R AEG 3208 3408 3608 3611 3808 3A08 4408
4608 4611 4808 4A08
1978 - 1981 Ja 0 2.151 1 0% Goedgekeurd
5253 101I3-003-1978-1981R AEG 3309 3310 3409 3610 3909 3C09 4309
4310 4609 4610 4909
1978 - 1981 Ja 0 2.181 3 0% Goedgekeurd
4957 101I3-006-1978-1981 AEG 3313 360C 4313 460C 4613  1978 - 1981 Nee 0 2.196 1 88% Goedgekeurd
5146 102I3-013-1978-1981 L & G 364M 464M 464Y  1978 - 1981 Nee 0 2.354 1 0% Goedgekeurd
5260 103I3-004-1978-1981 Schlumberger 332E 432E  1978 - 1981 Nee 0 2.408 0 0% Goedgekeurd
4954 101I3-007-1978-1981 AEG 330M 330N 360M 360N 430M 460N  1978 - 1981 Nee 0 2.458 2 4% Goedgekeurd
5193 102I1-010-1978-1981 L & G 1355 1455 2355 2455  1978 - 1981 Nee 0 3.107 1 0% Goedgekeurd
4895 105I1-003-1998-2001 DZG 14A6 24A6  1998 - 2001 Nee 0 3.405 0 0% Goedgekeurd
4929 110I1-003-1958-1961 MD 1327 1328 1428 1628 2327 2328 2428
2628
1958 - 1961 Nee 0 3.633 1 5% Goedgekeurd
5033 101I3-012-1978-1981 AEG 3314 3614 3619 4314 4614 4619  1978 - 1981 Nee 0 3.750 2 0% Goedgekeurd
5229 102I1-006-1978-1981 L & G 164G 164N 264G 264N  1978 - 1981 Nee 0 3.783 1 0% Goedgekeurd
5022 105I3-004-1998-2001 DZG 36A2 46A2  1998 - 2001 Nee 0 3.784 3 0% Goedgekeurd
4961 110I3-002-1978-1981R MD 3128 3328 3428 3628 3928 4128 4328
4428 4628 4728 4928
1978 - 1981 Ja 0 4.141 4 0% Goedgekeurd
4968 103I3-001-1978-1981 Schlumberger 332L 332M 342L 362L 362M 432L
462M 472L 492L 492M
1978 - 1981 Nee 0 4.459 2 1% Goedgekeurd
4825 101I1-001-1978-1981R AEG 1103 1303 2303  1978 - 1981 Ja 0 4.996 5 0% Afgekeurd metr.
5014 101I3-021-1998-2001 AEG 360V 460V 461D  1998 - 2001 Nee 0 5.420 1 0% Goedgekeurd
4859 102I1-016-1978-1981R L & G 1146 1346 1347 2346 2347  1978 - 1981 Ja 0 5.432 3 0% Goedgekeurd
4866 102I1-018-1978-1981 L & G 134C 144C 234C 244C  1978 - 1981 Nee 0 5.540 1 0% Goedgekeurd
GT-180037
© Kiwa N.V. - 19 -
P
o

ax
(%
)
P
o
p
u
la
ti
e
re
su
lt
aa
t
4823 101I1-010-1978-1981R AEG 1102 1302 2302  1978 - 1981 Ja 0 5.939 3 9% Goedgekeurd
4982 102I3-004-1978-1981R L & G 3154 3351 3352 3354 3355 3454 3653
3654 3655 3751 3951 3952 3C52 4154
4351 4352 4354 4355 4453 4454 4652
4653 4654 4655 4751 4951 4952 4953
4C52 4C53 4C54
1978 - 1981 Ja 0 6.101 1 0% Goedgekeurd
5213 101I1-008-1978-1981 AEG 1416 2416 2616  1978 - 1981 Nee 0 6.354 4 0% Goedgekeurd
4904 101I1-007-1978-1981 AEG 1318 1618 2618  1978 - 1981 Nee 0 8.165 3 394% Afgekeurd metr.
4881 102I1-013-1978-1981 L & G 1358 1458 2358 2458  1978 - 1981 Nee 0 8.330 1 0% Goedgekeurd
4902 101I1-006-1978-1981 AEG 1608 2608  1978 - 1981 Nee 0 8.332 0 0% Goedgekeurd
5494 102I1-015-1978-1981 L & G 144E 144L 244E 244L  1978 - 1981 Nee 0 8.383 2 0% Goedgekeurd
4831 101I1-011-1978-1981 AEG 1104 1304 1305 1405 2304 2405  1978 - 1981 Nee 0 9.428 0 0% Goedgekeurd
5220 102I1-005-1978-1981 L & G 144D 144J 244D 244J  1978 - 1981 Nee 0 10.664 3 0% Goedgekeurd
4911 103I1-007-1978-1981 Schlumberger 1638 2638  1978 - 1981 Nee 0 10.716 0 0% Goedgekeurd
5211 101I1-003-1978-1981 AEG 1406 2406  1978 - 1981 Nee 0 12.036 3 0% Goedgekeurd
4856 103I1-004-1978-1981 Schlumberger 1336 142C 1636 2336 242C 2636  1978 - 1981 Nee 0 12.937 0 0% Goedgekeurd
4905 103I1-001-1978-1981 Schlumberger 162G 232G 262G  1978 - 1981 Nee 0 14.071 0 0% Goedgekeurd
4997 111I3-014-1978-1981 Siemens 3373 3673 3675 3773 4373 4673 4675  1978 - 1981 Nee 0 14.513 0 0% Goedgekeurd
4871 102I1-001-1958-1961 L & G 1349 1350 1450 2150 2349 2350 2450  1958 - 1961 Nee 0 16.521 0 0% Goedgekeurd
4876 102I1-001-1978-1981R L & G 1349 1350 1450 2150 2349 2350 2450  1978 - 1981 Ja 0 16.757 0 0% Goedgekeurd
4972 102I3-008-1978-1981 L & G 334G 334P 334T 334Z 344T 364P 364Z
374T 394G 394T 394Z 3C4R 3C4T 414Z
434G 434T 434Z 444T 464G 464P 464R
464T 464Z 474G 474T 474Z 494G 494R
494T 494Z 4B4Z 4C4G 4C4R 4C4T 4C4Z
1978 - 1981 Nee 0 16.818 1 0% Goedgekeurd
4936 111I1-007-1978-1981 Siemens 1374 146A 2374 246A  1978 - 1981 Nee 0 24.662 4 1% Goedgekeurd
GT-180037
© Kiwa N.V. - 20 -
P
o

ax
(%
)
P
o
p
u
la
ti
e
re
su
lt
aa
t
4913 102I1-008-1978-1981 L & G 164F 164K 264F 264K  1978 - 1981 Nee 0 26.416 1 1% Goedgekeurd
4850 103I1-005-1978-1981 Schlumberger 132F 142F 142H 212H 232F 242F 242H  1978 - 1981 Nee 0 26.554 2 0% Goedgekeurd
4846 110I1-003-1978-1981R MD 1327 1328 1428 1628 2327 2328 2428
2628
1978 - 1981 Ja 0 26.831 2 0% Goedgekeurd
4975 102I3-001-1978-1981 L & G 334H 334N 334W 364H 364N 364W
365A 394N 3C4N 3C4Q 3C4W 414N
434N 434Q 434W 464H 464N 464Q
465A 474N 494H 494N 494Q 494W
495A 4B4H 4C4H 4C4N 4C4Q 4C4W
4C5G 4E4H
1978 - 1981 Nee 0 37.107 0 0% Goedgekeurd
4926 108I1-002-1998-2001 Iskra 16E7 26E7  1998 - 2001 Nee 0 58.230 0 0% Goedgekeurd
4919 102I1-002-1998-2001 L & G 164U 234U 264U  1998 - 2001 Nee 0 58.987 1 0% Goedgekeurd
4944 103I1-003-1998-2001 Schlumberger 162L 232L 262L  1998 - 2001 Nee 0 62.150 0 0% Goedgekeurd
4864 102I1-007-1978-1981 L & G 114H 134B 134H 144B 144H 234B
234H 244B 244H
1978 - 1981 Nee 0 79.094 0 0% Goedgekeurd
GT-180037

(%
)
P
o
p
u
la
ti
e
re
su
lt
aa
t
5404 122S3-009-2012-2012 Iskraemeco E0001  2012 - 2012 Nee 0 27 0 0% Goedgekeurd
5515 103S1-001-1998-2001 Schlumberger B82N BA2N  1998 - 2001 Nee 0 356 0 0% Goedgekeurd
5157 108S3-001-1998-2001 Iskra P6EA P8EB PAEC  1998 - 2001 Nee 0 402 0 0% Goedgekeurd
5359 129S3-002-1998-2001 SAGEM PAD1 PAD5 QAD4 QAD8 TAD2 TAD3
TAD6 TAD7
1998 - 2001 Nee 0 663 1 0% Goedgekeurd
5070 124S1-004-1998-2001 Kamstrup B6L4 B8L2  1998 - 2001 Nee 0 1.115 0 0% Goedgekeurd
5354 111S3-001-1998-2001 Siemens P8YW  1998 - 2001 Nee 0 1.377 0 0% Goedgekeurd
5110 124S3-001-1998-2001 Kamstrup N8L2 P8L2  1998 - 2001 Nee 0 1.607 0 0% Goedgekeurd
5103 108S3-001-1998-2001R Iskra P6EA P8EB PAEC  1998 - 2001 Ja 0 2.548 1 0% Goedgekeurd
5066 121S1-001-1998-2001 Enermet A6K1 A6K2 B6K1 B6K2 B6K3 B6K4
B6K5
1998 - 2001 Nee 0 3.581 0 0% Goedgekeurd
5350 103S3-002-1998-2001 Schlumberger P81M  1998 - 2001 Nee 0 5.032 0 0% Goedgekeurd
5113 102S3-005-1998-2001 L & G PASG RASG  1998 - 2001 Nee 0 5.095 0 0% Goedgekeurd
5380 122S1-006-1998-2001 Iskraemeco A8EC B8EC  1998 - 2001 Nee 0 7.308 2 0% Goedgekeurd
5107 121S3-001-1998-2001 Enermet N8K6 P8K6  1998 - 2001 Nee 0 18.275 0 0% Goedgekeurd
5339 103S1-002-1998-2001 Schlumberger F82M  1998 - 2001 Nee 0 19.189 0 0% Goedgekeurd
5084 103S1-003-1998-2001 Schlumberger F62K  1998 - 2001 Nee 0 28.938 0 0% Goedgekeurd
5102 102S3-001-1998-2001 L & G P85D R85W  1998 - 2001 Nee 0 31.224 1 0% Goedgekeurd
5104 122S3-005-1998-2001 Iskraemeco N8EJ P8EJ P8EK PBEJ  1998 - 2001 Nee 0 31.381 0 0% Goedgekeurd
5119 103S3-001-1998-2001 Schlumberger T92X  1998 - 2001 Nee 0 34.127 1 243% Afgekeurd metr.
5071 111S1-001-1998-2001 Siemens B86B D86B  1998 - 2001 Nee 0 39.957 0 0% Goedgekeurd
5108 121S3-005-1998-2001 Enermet N8KG P8KG P8KJ PAKJ  1998 - 2001 Nee 0 52.430 1 0% Goedgekeurd
5067 121S1-003-1998-2001 Enermet A6K6 B6K6  1998 - 2001 Nee 0 70.142 1 0% Goedgekeurd
GT-180037
© Kiwa N.V. - 22 -